UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 09812013

Designa membro titular e suplente para
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 5W Reunião Ordinária, realizada em 111412013, à vista do contido
no Memorando IF 23012012, de 1011212012 (UnBDoc n. 15291512012, de 1011212012),

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a indicação dos Professores Demétrio Antônio da Silva Filho e
Sebastião William da Siva para as funções de membro titular e suplente,
respectivamente, da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na condição
de representantes do Instituto de Física.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 16 de abril de 2013.

Sr*Presidente

C/cópia GRENRT/IFJDGP
ARS/tar